
  

«Эко Шина» ЖШС 1-алаң Қапал батыр көшесі бойынша, Оңтүстік 98 индустриялық 

аймағының аумағында 2 алаң Қапал батыр көшесі бойынша, 126 Шымкент қаласы 

өндіріс аумағында орналасқан резеңке-техникалық бұйымдарын ала отырып, тозған 

шиналарды қайта өңдеу, бойынша өндіріс үшін рұқсат етілген шығарындылар 

нормативтерінің жобасы бойынша  

ХАТТАМАСЫ 

 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік- 

аумақтық бірліктің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) жергілікті 

атқарушы органының атауы: «Шымкент қаласы Еңбекші ауданы әкімінің  аппараты» 

мемлекеттік мекемесі 

2. Қоғамдық тыңдаулардың мәні: «Эко-Шина» ЖШС 1-алаң Қапал батыр көшесі, 

бойынша «Оңтүстік» 98 индустриялық аумағында 2 алаң Қапал батыр көшесі бойынша, 

126 Шымкент қаласы өндіріс аумағында орналасқан резеңке-техникалық бұйымдарын ала 

отырып, тозған шиналарды қайта өңдеу және резино-техникалық бұйымдар шығару 

өндірісі бойынша ықтимал әсерлер туралы есеп жобасы. 
(қарастырылатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы) 

3. Мекенжайына Қоғамдық тыңдауларда көтерілген материалдар жолданған қоршаған 

ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы 

бар қаланың, астананың жергілікті атқарушы органының атауы. Шымкент қаласының 

қалалық жайлы ортаны дамыту басқармасы. 

4. Белгіленіп отырған қызметтің орналасатын жері: Шымкент қаласы, Қапал батыр көшесі, 

«Оңтүстік индустриялық аймағы. (белгіленген қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекен-

жайы, географиялық координаттары) 

5. Белгіленіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне ұшыраған барлық әкімшілік- аумақтық 

бірліктердің атауы:Шымкент қаласы, Еңбекші ауданы (белгіленген қызметті жүзеге асыру 

нәтижесінде оның аумағында және аумағында және аумағында әсер етуі мүмкін қоғамдық тыңдаулар 

өткізілетін әкімшілік-аумақтық  бірліктердің тізімі) 

6. Белгіленіп отырған бастамашының деректері және байланыс деректері: «Эко-Шина» 

ЖШС,БИН 070540009816. Тел:7(7252)-54-88-09 Әл-Фараби ауданы, Бекет батыр 

көшесі,35-ғимарат. 

Ықтимал әсерлер туралы есептерді жасаушылардың немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау бойынша есептерді дайындауда сырттан тартылған сарапшылардың немесе 

мемелекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері: «ЦНИ и ЭЭ» «KazEcoHoldihg» ЖШС, БИН 

190140011749 Тел;+7(7252)-23-29-82 Шымкент қаласы, М.Пошанов көшесі, 32/28 (оның 

ішінде нақты атауы, ведомствоға бағыныстылығы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, 

факстері, электрондық пошталары, сайттары және басқа ақпарат) 

7. Қоғамдық тыңдауларды өткізу күні (күндері), уақыты, өткізілетін орны және қоғамдық 

тыңдаулардың ашық жиналыстарының уақыты – 23.02.2026 ж., уақыты-11:30, тыңдау 

өткізілетін  орынның толық және нақты мекенжайы: Шымкент қаласы, Қапал батыр 

көшесі, «Оңтүстік» 98 индустриялық аймағы. (қатысушылардың тіркеудің басталу күні, уақыты, 

қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты, тыңдау өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық 

тыңдаулар ұзартылған жағдайда ашық жиналыс өткізілетін барлық күндер көрсетіледі) 

8. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының сұрау салу хатының көшірмесі және 

әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың) жергілікті атқарушы органдарының қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын 

келісу туралы жауап хатының көшірмесі осы қоғамдық тыңдау хаттамасына қоса беріледі. 

Қосымша 1. 

9. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдау 

хаттамасына қоса беріледі. Қосымша 2. 

10. Қоғамдық тыңдауларды өткізу туралы ақпарат мемлекеттік және орыс тілдерінде 

мынадай тәсілдермен таратылды: 

1) Бірыңғай экологиялық порталда https://hearings.ndbecology.gov.kz/ 

https://hearings.ndbecology.gov.kz/


  

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен                ескертулер 

мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 
№ Қатысушылардың пікірлері 

мен   ұсыныстары 

(тегі, аты және әкесінің аты 

(бар болса) қатысушы, 

лауазымы, аты-жөні өкілдік 

ететін ұйым) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

берілген жауаптар (Тегі аты 

жөні) жауап берушіңің қызметі, 

ұйым атауы 

Ескерту 

(алынған 

Ескерту немесе 

ұсыныс) 

 Сұрақтар мен ұсыныстар болған жоқ.  



  

                                                                                                                                                    Қосымша-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

                                     

                                                 

                                          



  

Қосымша-2 
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                                                                                                                                                 Қосымша-4 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



  

 

 

                                                                                                                                            Қосымша-5 

 

 

 

«Эко Шина» ЖШС    

 

"Эко-Шина" ЖШС 1-алаң Қапал батыр көшесі бойынша, Оңтүстік 98 индустриялық 

аймағының аумағында 2 алаң Қапал батыр көшесі бойынша, 126 Шымкент қаласы өндіріс 

аумағында орналасқан резеңке-техникалық бұйымдарын ала отырып, тозған шиналарды 

қайта өңдеу, бойынша өндіріс үшін рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің жобасы 

бойынша 

                                                ХАТТАМАСЫ 

  

 Сәлеметсіздерме, құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар! Мен,  Жанат Зарина 
«KazEcoHolding» компаниясының экологы боламын. Шымкент қаласы, Қапал батыр көшесі, 5А, 

«Оңтүстік» индустриялық аймағының аумағы  мекенжайы бойынша медициналық, өндірістік 

қалдықтарды және уақытша қалдықтарды сақтау қоймасын кәдеге жарату бойынша ықтимал әсер 
ету есебі  жобасы үшін қоршаған ортаға эмиссиялардың нормативтері жобасын, қалдықтарды 

басқару бағдарламасы, өндірістік экологиялық бақылауды, қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-

шаралар жоспары бойынша қоғамдық тыңдаулар.   
  

ҚР 2021 жылғы 2 қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ Экологиялық кодексіне 2-қосымшаның 2-бөлімінің 6-

тармағы, өнімділігі жылына 2500 тоннадан асатын қауіпті емес қалдықтарды жою немесе қалпына 

келтіру жөніндегі операциялар жүзеге асырылатын объектілер II санатқа жатады. 
Өндірістік аймағының аумағында, Қызыл кітапқа енгізілген өсімдіктер мен жануарлар жоқ.. 

Кәсіпорынның шаруашылық қызметі аумағында сәулеттік-көркемдік құндылығы бар және 

Қазақстанның халық сәулет өнерін зерттеуде ғылыми қызығушылық тудыратын ескерткіштерді 
қорғау органдарында тіркелген ескерткіштер жоқ.  

Меншікке жақын жерде сауықтыру, рекреациялық немесе тарихи-мәдени мақсатқа арналған жер 

учаскелері жоқ. 
 

 Серіктестік тозған автомобильдерді қайта өңдеу кәдеге жарату және резеңке-техникалық 

бұйымдарды (РТИ) өндіру бойынша маманданған. Жоғарыда аталған мақсаттар үшін 

кәсіпорында екі өндірістік алаң бар. № 1 өндірістік алаң-Шымкент қаласында, Қапал батыр 
көшесінде, "Оңтүстік" индустриалды аймағының 98 аумағында орналасқан және 

солтүстігімен-"Полидек" ЖШС, оңтүстігімен – Өрт сөндіру бөлімі, шығысымен – 

"Жайлау" ЖШС, батысымен – бос ғимарат шектеседі. Ең жақын Бадам-2 қоныстану 
аймағы оңтүстік-батыс жағында, 1300 метр қашықтықта орналасқан. Негізгі өндірістік 

учаске, оның ішінде атмосфералық ауаға әсер етудің маңызды көзі пиролиз учаскесі болып 

табылады. Қоршаған ортаға ластаушы заттарды бөлудің негізгі көздері: № 1 және № 2 

пиролиз пеші, ілеспе газды жағуға арналған пеш, пешті сақтау сыйымдылығы. 
 . № 3 өндірістік алаң-Шымкент қаласында, Қапал батыр көшесі бойында, өндіріс 126 

аумағында орналасқан және солтүстік-батыста – "Шымкент Болат ауласы" ЖШС – мен, 

Шығыста – "Пионер" ЖШС-нің диірмен кешенімен, оңтүстігінде-тұйық темір жолдың 130 
метр қашықтығында орналасқан. Коммунизмнің ең жақын қоныстану аймағы шығыс 

жағында, 950 метр қашықтықта орналасқан 

 Кәсіпорынның өндірістік қуаты жылына шамамен 11 800 000 килограмм тозған 
шиналарды қайта өңдеуді көздейді, оның ішінде: 7 800 000 килограмм тозған шиналар 

келесі өнімдерді алу үшін үгінділерге өңделеді 

             Резеңке үгіндісі-60% 

             Болат қалдықтары (металлокорд, борттық сақиналар) - 30% 
             Тоқыма сымы-10%. 

             4 000 000 килограмм тозған шиналар келесі өнімдерді ала отырып, пиролиз әдісімен                       

жойылады:  Пеш отыны-33% Ілеспе газ-17% Техникалық көміртек – 33% Болат қалдықтары           
(металлокорд,  борттық сақиналар) - 17%. 



  

    Резеңке чиптерін өндірудің технологиялық процесі дайындық жұмыстарынан басталады. 

Шиналардың тазартылған қалдықтары шиналардың борттық сақиналарын алу үшін 
станоктарға беріледі. Кесілген сақиналар сымды резеңкеден бөлу үшін GSB-280 

машинасына беріледі, онда сым мен резеңке бөлінеді. Сым құрылыс ұйымдарына 

сатылады немесе металл сынықтарына тапсырылады. Резеңке резеңке чипті өндіру 
желісіне беріледі. GQ-1200 станогындағы бортты алып тастағаннан кейін жеңіл және жеңіл 

жүк автомобильдеріне арналған шиналар QT-1200 таспалы кескішке жіберіледі. Машинада 

шинаны спиральмен кесу дискілі пышақтармен жүзеге асырылады. Кесілген жолақтар 

көлденең кесу үшін GT-1200 машинасына жіберіледі. 
  

      

 GQ-2400 станогындағы борттарды алып тастағаннан кейін аралас және тұтас металлокордты 
конструкциялы Жүк шиналары және ауыл шаруашылығы, тиеу-түсіру және жол-құрылыс 

техникасына арналған шиналар GT-2400 көлденең кесу станогына жіберіледі, онда арнайы 

пышақтардың көмегімен шиналар көлденең фрагменттерге кесіледі. Шина бөліктерінің мөлшері 

оларды gl40130 екі роликті ұсақтағышқа, 3Е резеңке чиптерін дайындау сызығына немесе ZPS-900 
ұсақтағыш қондырғысына, ХКР-560D сызығымен жұмыс істеуге мүмкіндік береді.      Жүк және 

жеңіл шиналардың жекелеген типтік өлшемдері резеңке үгінділерді дайындау желісіне тұтас, 

фрагменттерге алдын ала кесусіз жіберіледі. Жұмыс режимі тәулігіне 8 сағат, 2026-2035 
жылдардан бастап жылына 250 күн. Ластаушы заттардың жалпы шығарындысы жылына 

3,98460456234 г/с, 43,015448062 т құрайды. Атмосфераға ластаушы заттар шығарындыларының 

негізгі көздері: Пайдалану кезеңінде №1 алаң бойынша барлығы 7 ұйымдастырылған және 14 
ұйымдастырылмаған ластану көздері көзделген. 

  

 Атмосфераға ластаушы заттар шығарындыларының негізгі көздері болып табылады. 

Ластану көздері № 0001 - пиролиз пеші № 1 Жұмыс уақыты 1300 сағ/жыл резеңке 
қалдықтары 600 тн; Ластану көзі №0002 - пиролиз пеші № 2 жұмыс уақыты 1300 сағ / жыл 

резеңке қалдықтары - 800 тн; 

  
Ластану көзі №0003-ілеспе газды жағу пеші. Жұмыс уақыты жылына 800 сағ.  

Ластану көздері № 0004 – қабырға қазандығы. Уақыты жылына 6000 сағат;  

Ластану көздері №0006-шиналарды қайта өңдеу желісі. Тозған автомобиль шиналары – жылына 
4000тн. Уақыты 1500 сағат / жыл; 2 циклон 

Ластану көздері №0007-шиналарды қайта өңдеу желісі. Тозған автомобиль шиналары – жылына 

1000тн. Уақыты 250 сағат / жыл; 2 циклон. Ластану көздері № 0005 – газ плитасы. Уақыты 

жылына 1000 сағат; Ластану көздері №6001-мазут сыйымдылығы 61 м3. Уақыты жылына 8760 
сағат.; Ластану көздері №6002-мазуттың сыйымдылығы 72 м3. Уақыты жылына 8760 сағат.; 

Ластану көздері №6003-дәнекерлеу-кесу. Уақыт 8760 сағ / жыл; Ластану көздері №6004-мазут 

резервуары. Уақыт 8760 сағ / жыл; 
 Ластану көздері № 6005 – модульдік плиткалардың гидравликалық Вулканизациялық 

прессі. Резеңке үгіндісі-уақыт 1600 сағ / жыл; Ластану көздері № 6006-модульдік 

жолдардың гидравликалық Вулканизациялық прессі. Резеңке үгіндісі-уақыт 400 сағат / 

жыл; Ластану көздері № 6007 – модульдік плиткалардың гидравликалық Вулканизациялық 
прессі 

 Резеңке үгіндісі-уақыт 1600 сағ / жыл;  

 Ластану көздері №6008 – араластырғыш № 1 уақыт 800 сағат/жыл;  
 Ластану көздері №6009 – араластырғыш № 1 уақыт 800 сағат/жыл;  

 Ластану көздері №6010-бегунковый пиролизді техкөміртекті араластырғыш. Резеңке 

үгіндісі жылына 360 т. Уақыты жылына 630 сағат;  
 Ластану көздері № 6011-пиролизді көміртекті брикеттеу машинасы. Резеңке үгіндісі 

жылына 360 т. Уақыты жылына 630 сағат    

            № 6012 ластану көздері-токарлық, тегістеу, қайрау станогы. Уақыты жылына 1000 сағат;                

Ластану көздері №6013-конвейерлік таспа №1. Резеңке үгіндісі; Ластану көздері №6014-      
конвейерлік таспа №1. Резеңке үгіндісі; Пайдалану кезеңінде №2 алаң бойынша барлығы 4 

ұйымдастырылған және 21 ұйымдастырылмаған ластану көздері көзделген.  

 Атмосфераға ластаушы заттар шығарындыларының негізгі көздері болып табылады. 
Ластану көздері № 0008-резеңке үгіндісін сусыздандыру қондырғысы жұмыс уақыты 288 



  

сағат/жыл; Ластану көзі № 0009-Шин Ластану көзі № 0010 - тазарту роликтері жұмыс 

уақыты 288 сағат/жыл Ластану көзі №6015-резеңке араластырғыш жұмыс уақыты 1120 
сағат / жыл Ластану көзі №6016-араластырғыш роликтер жұмыс уақыты 1120 сағат / жыл 

Ластану көзі №6017-Вулканизациялық пресс жұмыс уақыты 480 сағат/жыл Ластану көзі 

№6018-Вулканизациялық пресс жұмыс уақыты 480 сағат/жыл Ластану көзі №6019-Резеңке 
өңдеу машинасы жұмыс уақыты 960 сағат / жыл Ластану көзі №0009-автоклав жұмыс 

уақыты 960 сағат / жыл Ластану көзі №6020-кескіш жұмыс уақыты 120 сағат / жыл 

Ластану көзі №6021 - дәнекерлеу жұмыс уақыты 120 сағат/жыл Ластану көздері №6022-

мазуттың сыйымдылығы 20 м3. Уақыты жылына 8760 сағат.; Ластану көздері №6023-
мазуттың сыйымдылығы 20 м3. Уақыты жылына 8760 сағат.; Ластану көздері № 6024 – 

резеңке араластырғыш. Ластану көздері №6025-роликтер араластырғыш. Ластану көздері 

№6026-Вулканизациялық баспасөз. Ластану көздері № 6027-экструдер. Көздер ластанғана 
регенераторын өндіру бойынша тазартқыш роликтер жұмыс уақыты жылына 288 сағат;     

Ластану көздері №6028-Вулканизация желісі. Ластану көздері №6029-кесу машинасы. 

Ластану көздері № 6030 – плиткалы вулканизатор. Ластану көздері №6031-роликтер 

араластырғыш. Ластану көздері №6032-қалыптау барабаны. № 6033 ластану көздері-екі 
роликті алдын ала. Ластану көздері №6034-баспасөз 

 

Сумен жабдықтау және канализация.  
Кәсіпорынды сумен жабдықтау қолданыстағы су құбыры желісінен қарастырылған. 

Шаруашылық-тұрмыстық ағындыларды ағызу БМ-да көзделеді. кәріз желісі. Шаруашылық-

тұрмыстық ағындардың жалпы су бұруы жылына 40 м3 Жасыл желектер мен аумақтарды суару 
үшін-қайтымсыз тұтыну 

Қалдықтар. 

 Нысанда қауіпті және қауіпті емес қалдықтар пайда болады. Қалдықтардың әр түрінің 

қауіптілік дәрежесі мен жіктеу кодтары қалдықтар жіктеуішіне сәйкес анықталады. 
Өндірістік қызмет нәтижесінде өндіріс және тұтыну қалдықтарының 3 түрі, оның ішінде 0 

– қауіпті қалдықтар, 3 – қауіпті емес қалдықтар қалдықтарының жіктеуішіне сәйкес 

түзіледі. 
 Объектілерді пайдалану процесінде өндіріс және тұтыну қалдықтары түзіледі, олардың 

негізгілері қатты тұрмыстық қалдықтар, аралас металдар, жарықдиодты шамдар болып 

табылады. Аралас металдар 170407 2026 ж. - 500 т/жыл, аралас металдар 170407 2027-2035 
жж. - 50 т/жыл, аралас коммуналдық қалдықтар (20 03 01)- 2,25 т/жыл. Жарықдиодты 

шамдар (20 01 36 - есептен шығарылған электр және электрондық жабдық) – 0,0293 т/жыл. 

Қалдықтар уақытша (6 айдан аспайтын) арнайы бөлінген ұйымдасқан орындарда 

сақталады. Жинақталуына қарай қалдықтар шарттарға сәйкес одан әрі кәдеге жарату, 

қайта өңдеу немесе көму үшін үшінші тарап ұйымдарына беріледі 

5.1-кесте-пайдалану кезеңіне арналған қалдықтарды жинақтау лимиттері 2026ж. 

 Қалдықтардың атауы 

 
 

Білім көлемі, тонна / жыл Жинақтау лимиті, тонна / 

жыл 

1 2 3 

     2026 жылға. 

Барлығы 502,2793 502,2793 

оның ішінде өндіріс 
қалдықтары 

500,0293 500,0293 

отходов потребления                  2,25      2,25 

Қауіпті қалдықтар 

- - - 

Қауіпті қалдықтар емес 

Жарықдиодты шамдар (20 01 
36 - есептен шығарылған 

электр және электронды 

жабдық) 

0,0293 0,0293 

Қатты тұрмыстық қалдықтар   



  

(20 03 01, аралас 

коммуналдық қалдықтар) 

(персоналдан 

                    2,25 

 

                      2,25 

 

Аралас металдар 170407 500 500 

   

Айна 

қалдықтар тізімі - - 

                            Белгіленген қызметті жүзеге асыру орнында қалдықтарды көму көзделмейді. 

                 5.1-кесте-2027-2035ж ж пайдалану кезеңіне қалдықтарды жинақтау лимиттері 

Қалдықтардың атауы Білім көлемі, тонна / жыл Білім көлемі, тонна / жыл 

1 2 3 

                                                                       2027-2035 жылдарға арналған 

Барлығы 52,2793 52,2793 

оның ішінде өндіріс 

қалдықтары 

50,0293 50,0293 

тұтыну қалдықтарын                   2,25      2,25 

Қауіпті қалдықтар 

- - - 

Қауіпті қалдықтар емес 

Жарықдиодты шамдар (20 01 

36 - есептен шығарылған 
электр және электронды 

жабдық) 

 
 

0,0293 0,0293 

Қатты тұрмыстық қалдықтар 
(20 03 01, аралас 

коммуналдық қалдықтар) 

(персоналдан 

 
                   2,25 

 

 
        2,25 

 

Аралас металдар 170407                                  50 50 

   

Айна 

қалдықтар тізімі - - 

Қалдықтар уақытша (6 айдан артық емес) арнайы бөлінген ұйымдастырылған орындарда 

сақталады. Қалдықтардың жиналуына қарай шарттарға сәйкес одан әрі кәдеге жарату, қайта өңдеу 
немесе көму үшін бөгде ұйымдарға беріледі.  

 

 
          Физикалық әсері. жұмыс кезінде белгілі нормада физикалық шу, вибрация бөлінбейді. 

Адам өміріне кері әсері байқалмайды өйткені ең жақын тұрғын үйлер 1,5 км жерде орналасқан. 

Осылайша, физикалық факторлардың қоршаған ортаға әсері "әсердің төмен мәні" деп бағаланады. 

        Іс-шаралар жоспарын іске асыру бойынша 
1. Технологиялық өндірістік нормалардың қатаң сақталуына бақылауды күшейту. 

2. Атмосфералық ауаға шыққан шаңдарды бақылау және қадағалау. 

3. Стационарлық көздерден ластаушы заттардың шығарындыларының алдын алу және азайту 
бойынша іс-шараларды жүзеге асыру (уақтылы техникалық қызмет көрсету арқылы 

тазартудың пайдалану дәрежесін сақтау). 

4. Аумақты абаттандыружасыл желекті ұлғайту, кәсіпорын аумағында ағаш отырғызу. 
5.Экологиялық зерттеу фонын анықтау, қоршаған орта жағдайлары 

қоршаған орта, сәйкестендіру мүмкін теріс әсер ету индустриялық 

бойынша іс-шаралар экожүйелер және даму бағдарламалар мен жоспарларға арналған іс-

шараларды ластануды азайту жүзеге асыру. 
 



  

           Қорытынды.  Жоба атмосфералық ауаға, жер үсті, жер асты суларына сондай-ақ құнарлы 

топырақ қабатына кері әсері байқалмайды.  
 

         Шымкент каласы экология департаментінен ескертулер мен ұсыныстар болмады. 

 
         Тыңдағандарыңыз үшін рахмет. 
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